АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2025                                                                                                                     № 961-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в Состав Комиссии
по выявлению, пресечению самовольного строительства объектов капитального строительства и принятию мер по сносу таких объектов на территории городского округа Люберцы Московской области, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы
от 18.06.2024 № 2412-ПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области от 12.05.2025 №25/4 «О правопреемстве», постановляю:
1. Внести изменения в Состав Комиссии по выявлению, пресечению самовольного строительства объектов капитального строительства и принятию мер по сносу таких объектов на территории городского округа Люберцы Московской области, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы от 18.06.2024 № 2412-ПА, утвердив его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Синчука В.В.

Глава Городского округа                                                                                           В.М. Волков

Утвержден
Постановлением администрации Городского округа Люберцы
Московской области
[bookmark: _GoBack]от 14.07.2025 № 961-ПА

Состав Комиссии
по выявлению, пресечению самовольного строительства объектов капитального строительства и принятию мер по сносу таких объектов на территории городского округа Люберцы Московской области

Председатель комиссии:
	Заместитель Главы

  В.В. Синчук

Заместитель председателя комиссии:

Начальник управления муниципального
контроля администрации                                           А.И. Кустарев

Секретарь комиссии:
	Ведущий архитектор отдела обеспечения архитектурной деятельности Управления обеспечения градостроительной деятельности МУ «ДЦО» Городского округа Люберцы

И.В. Корнева

Члены комиссии:

	Заместитель председателя комитета по управлению имуществом администрации

 В.А. Михеев

	Начальник правового управления администрации

	А.В. Трубников

	Начальник управления потребительского
рынка, услуг и рекламы администрации

И.А. Марченко

	Ведущий эксперт Управления имущественным комплексом                    МУ «ДЦО» Городского округа Люберцы

О.В. Новикова

Начальник управления благоустройства администрации

Г.А. Голованов

	Начальник управления архитектуры администрации

                               О.А. Шичавина

Представитель Госстройнадзора (по согласованию);
Представитель МУ МВД России «Люберецкое» (по согласованию);
Представители территориальных управлений «Томилино-Октябрьский-Островцы», «Малаховка-Красково» (по согласованию).